UNO Carrousel

JUAN CARLOS HERNANDEZ FERRUFINO

Avenida Roosevelt Norte No 402, San Miguel
””a NIT: 1319-010578-101-9 NRC: 274899-8

Teléfono: 26394304

Email: unocarrousel2024@gmail.com
DUI: 01927587-4

Giro: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

Nombre:

NIT: 0511-241074-001-7

Actividad Econ.:
Direccion: SAN JUAN OPICO

Correo Electronico: fdistribuidora@iccuscatlan.com

DISTRIBUIDORA CUSCATALN, S.A. DE C.V.

NRC: 2889-4

Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de
higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champd,

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE
DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturacién:  Tipo de Transmision:
Previo Normal

Fecha Emision:
16/05/2025

Cddigo de Generacion:
D3B2EAEOQ-F4C4-4436-BC35-6AB9128C16AD

NUmero de Control:
DTE-03-00020002-000000000013514

Sello de Recepcion:
2025707E742841C6457D809BC895F162BDECSYWD

Fecha y Hora Procesamiento:
16/05/2025 12:11:12 AM

- . o Otros montos Descuento Ventas No Ventas Ventas
M. Cantidad Unidad Descripcion no a_fectos por item Sujetas Exentas Gravadas
1 7.7121 Galén  GASOLINA SUPER CON DYNAMAX 3.1770 0.00 0.00 0.00 24.50
Suma de Ventas: 0.00 0.00 24.50

Condicion de la Operacion: Contado

EFECTIVO 30.00 Cambio

Cajero: 0062 - NOEL MIRANDA
Valor en Letras: TREINTA CON 00/100

0.00

Sumatoria de Ventas:

Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):
FOVIAL ($0.20 Ctvs. por galén):
COTRANS ($0.10 Ctvs. por galon):
Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

Descuento total aplicado:

24.50
3.19
1.54
0.77

30.00
0.00
0.00
0.00

30.00
0.00

30.00

0.00




